☒ Não. 

5.4 -  

CRITÉRIO PARA A  

PROPOSTA SER ACEITA 

A proposta deve observar os valores unitários e global máximos aceitá-

veis conforme planilha de composição de preços do orçamento estimado. 

O custo estimado anual da contratação é de R$ 690.599,28 (seiscentos 

e noventa mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte oito centavos), 

conforme custos unitários constantes na Tabela 1 do Item 1 deste instru-

mento. 

A dotação orçamentária para custeio das despesas referente aos contra-

tos originários deste processo licitatório será informada pela contratante,